Alban. osculando, licentiam petiit ab eis. Postea ductus fuit
ad feretrum, veniam et licentiam postulando, orans in
hunc modum ;—*“O Albane gloriose, quem dilexi et quee-
“ givi, et subsidium optimum ; sicut extiti minister
“ vester, Albane Sanctissime, me defende a pcena Ge-
“ henne.”

He dies, Obiit ergo septimo Kalendas Martii, anno Domini mil-
ﬁ}':mr lesimo trecentesimo octavo; ac honorifice, prout decuit,
Y aye . .

1308. traditur sepulturse, per manum venerabilis patris, Ricardi

The Abbot de Hertford, Dei gratia, Abbatis de Waltham: appo-
of Waltham , .
present at Situsque est ad patres suos in mausoleo marmoreo

! anulo in M3,
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ante majus altare; ut apparet per scripturam quod sibi A-D. 1308
in vita sua preeparavit, ad laudem et gloriam Dei, qui pig burial,
before the

est benedictus in secula. Amen. :
high altar,

Ezxhine, usque ad obitum Thoma Abbatis, ex studio
Fratris Thome de ' Walsigham, Precentoris.

1 Sicin MS. This Rubric occurs at the foot of folio 189 a.
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! Processus electionis et confirmationis Hugonis de
Eversdone subscripti, in Abbatem wvicesimum
septimum Sancti Albani electi.

Corpore bone memoriee Johannis Abbatis honori- Hugh de
fice tradito sepulturee, qui in Vigilia Sancti *Matthise Hrerq
Apostoli vocanti paruerat Creatori, die prefixo ad Abbot of
electionem °futuri Abbatis est processum. Igitur A,::nv,,
assensu concordi, Frater Hugo de Eversdone, qui offi- A.D.1308.
cium gesserat Cellerarii, est electus; vir utique inter
decentes eminentissimus in statura, pulcher aspectu,
et in socios liberalis. In Anglico *idiomate, sive Gal- Skilled in
lico, nulli secundus, sed parum nactus de Latino. Qui Eds
cum fuisset electus, et electioni de se facte consen- fﬁf?.ﬁ’:”an
sisset, fertur in propatulo hsc dixisse ;—“ Scio quidem, Latia.

« fratres mei, vos potuiese et astutiorem et doctiorem
“ me vobis elegisse in Antistitem; sed pro certo nul-

“ lum magis socialem potuissetis ex omnibus elegisse.”
Cumque procuratores ad Curiam pervenissent, et de- His pre-
cretum electionis Summo Pontifici preesentassent, post- jesigted on
quam moram longam, sed inutilem, protraxissent ibi- at the

dem, et expensas horribiles fecissent in donis variis, Ro,“,::_of

1 This Rubric is placed in the MS. * Mathie in MS.
vear the end of this Section, opposite 3 futuram in MS.
to “ Rediit ergo cum etc.” { ydiomate in MS,.

H
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Huogh, tandem coacti sunt redire cum responso satis odibili
:]Zb":t’ videlicet, quod oportuit electum omnmino transfretare,
AD. et personam propriam Summo Pontifici preesentare ;
190826 qui dixit se faciem electi velle videre, pro cujus con-
He dreads firmatione tot magnates, tot preesules, Rex, etiam
g:;:‘?:' Regina, tam suppliciter sibi, tam devote, scripserunt.
account of Sine fructu igitur prius factarum expensarum, com-
anconf  pulsus est electus adire Curiam; qui nihil plus timuit
Latin.  quam Latinam linguam, in qua parum doctus fuit.
Bytheaid Quo cum post casus varios accessisset, prima cura
:f‘g:gf fuit sibi, post Domini Paps salutationem, examina-
cence, he tores suos emollire, ut mitius agerent cum eodem.
Svomeble Quo facto, et habilitate personse sue favorabiliter
reception Summo Pontifici nunciata et acceptata, ac electione
st Rome.  confirmata, tam munificum se preebuit Domino Pape
et universee Curie, ut magnificentiam suam avarissimi
hominum preedicarent. Expendit autem in eundo et
redeundo versus Curiam, cum donis datis, plus quam
mille libras, preeter censum Domino Papz et Cardi-
nalibus, nomine primorum fructuum, solutum, qua se
extendebat ad R
He returns Rediit ergo cum favore Papali, et a Conventu suo
home. cum honore susceptus est. Regis etiam gratiam et